
UCHWAŁA 
RADY GMINY KRASZEWICE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 NR LV/362/2023 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kraszewice wotum zaufania. 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Kraszewice, Rada Gminy Kraszewice udziela 
Wójtowi Gminy Kraszewice wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kraszewice 

 
 

Artur Chowański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5A5EE8-F409-498A-8B55-EB4E1148FF49. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE do Uchwały nr LV/362/2023 

Rady Gminy Kraszewice 
z dnia 28 czerwca 2023r.  

 
 

w sprawie:  udzielenia Wójtowi Gminy Kraszewice wotum zaufania. 
 
Zgodnie z art. 28 aa Ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

Wójt co roku, do dnia 31 maja przedstawia Radzie Gminy Raport o stanie gminy. Rada gminy 

rozpatruje raport podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała w sprawie udzielenia lub 

nieudzielenia wójtowi absolutorium. Nad raportem przeprowadza się debatę, po zakończeniu której 

Rada Gminy podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia wójtowi wotum zaufania.  

Wójt Gminy Kraszewice przedstawił Radzie Gminy raport o stanie gminy. Po przeprowadzeniu 

debaty nad tym raportem, Rada Gminy Kraszewice, biorąc pod uwagę przebieg debaty oraz 

informacje uzyskane w jej toku, postanawia udzielić Wójtowi Gminy Kraszewice wotum zaufania. 

 Wójt Gminy Kraszewice  

  

Konrad  Kuświk 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5A5EE8-F409-498A-8B55-EB4E1148FF49. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/362/2023 RADY GMINY KRASZEWICE  z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2023-06-28T12:09:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




